
ZARZĄDZENIE NR 35/08
Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

z dnia 10 lipca 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego 
Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

Na podstawie § 35 ust. 11 pkt 8 Statutu SGSP, nadanego decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia  15  stycznia  2007  r.,  nr  DZKiOS-II/VI-0123/1795/06,  po  zasięgnięciu  opinii  Kanclerza,  zarządza  się,  co 
następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia nr 1/08 Rektora-Komendanta SGSP z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu organizacyjnego Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 63:
a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3)  Dział Żywienia (RL-3).”,
b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Do zadań Działu Żywienia należy:
1) przygotowywanie posiłków;
2) prowadzenie właściwej sprawozdawczości rozliczeń żywienia;
3) zakupy środków żywienia;
4) przygotowanie dokumentacji w zakresie przedmiotu zamówienia do przetargów;
5) nadzór nad realizacją umów;
6) prowadzenie  gospodarki  magazynowej  włącznie  z  rozliczeniem  inwentaryzacji 

magazynowej;
7) rozliczenia stawki żywienia;
8) kosztorysowanie i rozliczanie zleconych imprez zewnętrznych;
9) prowadzenie gospodarki żywieniowej zgodnie z zasadami HACCP;
10) zapewnienie  właściwego  stanu  technicznego  i  sanitarnego  pomieszczeń  bloku 

żywienia.”;
1) załącznik  do  Regulaminu  organizacyjnego  Szkoły  Głównej  Służby  Pożarniczej  otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia nr 35/08
R

ektora-K
om

endanta SG
SP

z dnia 10 lipca 2008 r.



SCHEMAT ORGANIZACYJNY SGSP

RN-P

WYDZIAŁ INŻYNIERII
 BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO

RN-C

WYDZIAŁ INŻYNIERII
 BEZPIECZEŃSTWA CYWILNEGO

RO

PROREKTOR - ZASTĘPCA KOMENDANTA
 DS. OPERACYJNYCH

RO-4

ZAKŁAD ORGANIZACJI 
SZKOLENIA 
ZAWODOWEGO I 
TESTOWANIA SPRZĘTU 
TECHNICZNEGO

RO-2
JEDNOSTKA RATOWNICZO-GAŚNICZA

1. Jednostka Taktyczno-Bojowa (RO-2/1)

2. Referat ds. Praktyk i Doskonalenia 
    Zawodowego (RO-2/2)
2. Dział Transportu (RO-2/3)RO-3

PRACOWNIA 
PSYCHOLOGICZNA

 REKTOR-KOMENDANT RADA WYDAWNICZA
RADA BIBLIOTECZNA

RN

PROREKTOR - ZASTĘPCA KOMENDANTA
 DS. DYDAKTYCZNYCH I NAUKOWYCH

RA
KANCLERZ

RE
SAMODZIELNE STANOWISKO

DS. AUDYTU WEWNETRZNEGO 

RR
REKTORAT

RK
WYDZIAŁ KADR I ORGANIZACJI 

1. Archiwum (RK-1)

RC
 WYDAWNICTWO

RW

WYDZIAŁ OCHRONY INFORMACJI  

NIEJAWNYCH, SPRAW OBRONNYCH

I KONTROLI WEWNĘTRZNEJ

1. Kancelaria Tajna (RW-1)

2. Stanowisko ds. obronnych (RW-2)

3. Stanowisko ds. kontroli wewnętrznej (RW-3)
RI

DZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI

RZ
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

RS
DZIAŁ ADMINISTROWANIA SIECIAMI 

KOMPUTEROWYMI

RG
BIBLIOTEKA  GŁÓWNA

1. Dział Zbiorów Bibliotecznych (RG-1)

2. Dział Informacji (RG-2)

RB
SAMODZIELNE STANOWISKO 

DS. BHP

RL
WYDZIAŁ LOGISTYKI

1. DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY (RL-1)

2. DZIAŁ TECHNICZNY (RL-2)

3. DZIAŁ ŻYWIENIA (RL-3)

 RJ
KANCELARIA OGÓLNA

RH
SAMODZIELNE STANOWISKO 

DS. OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ

RN-1

MIĘDZYWYDZIAŁOWY ZAKŁAD JĘZYKÓW  OBCYCH

RN -2
MIĘDZYWYDZIAŁOWE STUDIUM WYCHOWANIA 
FIZYCZNEGO

RN -3

DZIAŁ ORGANIZACJI STUDIÓW I SZKOLEŃ

1. Referat Organizacji Dydaktyki (RN-3/1)

2. Referat Studiów Podyplomowych i Szkoleń (RN-3/2)

3. Referat Spraw Studenckich (RN-3/3)
RN - 4

CENTRUM EDUKACJI BEZPIECZEŃSTWA 
POWSZECHNEGO

1. Pracownia Inżynierii Procesów Decyzyjnych (RN-4/1)

2. Pracownia Kształcenia Ustawicznego (RN-4/2)

3. Pracownia Edukacji Medialnej (RN-4/3)

4. Pracownia Nauk Humanistycznych (RN-4/4)

RN - 5
CENTRUM EDUKACJI NIESTACJONARNEJ PRZEZ 

INTERNET

RN – 6
BIURO KARIER

RN - 7
ZESPÓŁ DS. ROZWOJU BADAŃ

RO-1
PODODDZIAŁY SZKOLNE

1. Referat Planowania Operacyjnego (RO-1/1)

KONWENT

SENAT

RM
DZIAŁ WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ

 RU
SAMODZIELNE STANOWISKO

DS. INFORMATYZACJI

RF
KWESTURA

1. DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI (RF-
1)
2. DZIAŁ PŁAC (RF-2)

3. DZIAŁ FINANSÓW (RF-3)


	ZARZĄDZENIE NR 35/08

